



LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS

Viešoji įstaiga, A. Mickevičiaus g. 9, 44307 Kaunas, tel. (8 37) 327200, faks. (8 37) 220733, el. p. www.lsmuni.lt, rektoratas@lsmuni.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302536989

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto darbuotojams
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto profesinei sąjungai

2018-02-07 Nr. DVT2-214

PRANEŠIMAS

apie numatomą Lietuvos sporto universiteto prijungimą prie Lietuvos sveikatos mokslų universiteto

Informuojame, jog įgyvendinant 2017 m. birželio 29 d. Lietuvos Respublikos Seimo nutarimu Nr. XIII-533 patvirtintą Valstybinių universitetų tinklo optimizavimo planą, kuris numato, kad tikslinga Lietuvos sporto universitetą integruoti į stipresnę mokslo ir studijų instituciją, galinčią plėtoti infrastruktūrą ir mokslinę veiklą didesne apimtimi, o taip pat atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Seimo 2018 m. sausio 12 d. nutarimą Nr. XIII-1021 „Dėl pritarimo Lietuvos sporto universiteto reorganizavimui prijungimo prie Lietuvos sveikatos mokslų universiteto būdu“, yra rengiamos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (juridinio asmens kodas 302536989, buveinė registruota adresu A. Mickevičiaus g. 9, Kaunas, toliau – LSMU) ir Lietuvos sporto universiteto (juridinio asmens kodas 111951530, buveinė registruota adresu Sporto g. 6, Kaunas, toliau – LSU) reorganizavimo sąlygos ir planas.

Reorganizavimo metu LSU, kuris po reorganizavimo pasibaigs, bus prijungiamas prie LSMU, kuris tęs veiklą po reorganizavimo ir perims visas LSU teises, turtą ir pareigas.

Šis pranešimas teikiamas vykdant informavimo ir konsultavimo procedūrą, kuria, prieš priimant sprendimą dėl LSMU ir LSU dalyvavimo reorganizavime, siekiama suteikti Jums informaciją apie tokio sprendimo priežastis bei teisinius, ekonominius ir socialinius padarinius darbuotojams:

(i) LSU prijungimas prie LSMU, kaip nurodyta aukščiau, vykdomas įgyvendinant 2017 m. birželio 29 d. Lietuvos Respublikos Seimo nutarimu Nr. XIII-533 patvirtintą Valstybinių universitetų tinklo optimizavimo planą, o taip pat įgyvendinant Lietuvos Respublikos Seimo 2018 m. sausio 12 d. nutarimą Nr. XIII-1021 „Dėl pritarimo Lietuvos sporto universiteto reorganizavimui prijungimo prie Lietuvos sveikatos mokslų universiteto būdu“;

(ii) LSU teisinio prijungimo prie LSMU momentas priklausys nuo to, kada Lietuvos Respublikos Seimas priims atitinkamus galutinius sprendimus dėl universitetų jungimo, manoma, kad tai įvyks ne vėliau kaip iki 2018 m. pabaigos;

(iii) Dėl numatomo reorganizavimo nei LSMU, nei LSU darbuotojų darbo santykiai nenutrūks, visi LSMU ir LSU darbuotojai po reorganizavimo pabaigos toliau tęs savo darbą LSMU, LSU akademiniais darbuotojams tęsiantiems po reorganizavimo darbą LSMU numatoma užtikrinti trejų metų pereinamąjį laikotarpį LSMU vienodų kvalifikacinių reikalavimų taikymui;

(iv) Įvykus reorganizacijai, bus sudaryta darbo grupė (darbo grupės), kurios užduotis bus pasirengti faktiniam universitetų sujungimui – suderinti studijų programas, įvertinti reikalingų žmogiškųjų išteklių poreikį ir atlikti kitus integracijai būtinus veiksmus;

(v) Trumpuoju laikotarpiu darbuotojams esminių ekonominių ir socialinių pokyčių nenumatoma.

Š. m. vasario 9 d. 16 val. LSMU centriniuose rūmuose (A.Mickevičiaus g. 9, Kaunas) V. Lašo auditorijoje (Nr. 119-1) vyks LSMU ir LSU darbuotojų susirinkimas-konsultacija, kurios metu bus pristatytas numatomas reorganizavimas, o tai pat bus laukiama Jūsų pastabų ir pasiūlymų.

Į susirinkimo metu pateiktus klausimus, pasiūlymus ar pastabas bus siekiama atsižvelgti rengiant ir tvirtinant reorganizavimo sąlygas, kurios bus teikiamos Lietuvos Respublikos Seimui.

Kilus klausimams prašome kreiptis į darbo grupės universitetų reorganizavimo sąlygoms ir reorganizavimo planui parengti sekretorę Indrę Bukauskiene, indre.bukauskiene@lsmuni.lt.

PRIDEDAMA: 1. LSMU ir LSU reorganizavimo sąlygų projektas, 6 lapai.

Rektorius

prof. Remigijus Žaliūnas